
REQUISITOS CETICS AYMSOFT S.A.S. PRODYGYTEC

SINCOTEL SOLUTIONS 

LTDA ASOCIACION ASECUM

FECHA DE RECIBO MANIFESTACIÓN DE INTERÉS

22/06/2016 a la 1:33 

p.m. 

Rad:1-2016-50196

30/06/2016 a las 10:27 

a.m.

Rad:1-2016-52341

05/07/2016 a las 1:13 p.m.

Rad:1-2016-53308

11/07/2016 a las 9:58 a.m.

Rad:1-2016-54854

11/07/2016 a las 5:17 p.m.

Rad. 1-2016-55287

Manifestación de interés de MIPYMES
F. 3 y 4

 CUMPLE

F. 1 y anverso del mismo 

folio CUMPLE 

F. 1  

CUMPLE

NO CUMPLE, 

A F. 1, manifiesta interes en 

un proceso diferente (SGSA 

003-2016 al que adelanta la 

Entidad) y no aportó el 

formato establecido en el 

proceso.

NO CUMPLE, 

No adjunto el Anexo 18 

"FORMATO DE 

MANIFESTACIÓN DE 

INTERÉS PARA 

PARTICIPAR EN EL 

PROCESO CON 

LIMITACIÓN A MIPYME" 

Certificación expedida por el representante legal y el revisor fiscal, si está

obligado a tenerlo, o el contador, en la cual conste que la Mipyme tiene

tamaño empresarial establecido de conformidad con la Ley. 

 F. 10 

CUMPLE

NO CUMPLE. 

En el anverso del  folio 4 

La certificación no fue 

suscrita y firmada por el  

Representante Legal, la 

misma fue suscrita y 

firmada únicamente por el 

contador.    

NO CUMPLE. 

 F. 2 La certificación no fue 

suscrita y firmada por el  

Representante Legal, la 

misma fue suscrita y firmada 

únicamente por el contador.    

 F. 2 

CUMPLE

NO CUMPLE, 

La certificacion no se 

encuentra firmada por el  

Contador o Revisor fiscal 

según sea el caso.

Certificado de existencia y representación legal expedido por la Cámara

de Comercio o por la autoridad que sea competente. 

F. 5 AL 9

CUMPLE
F.2 a 4

CUMPLE

F. 6 a 10

 CUMPLE

F. 3 Y 4

 CUMPLE

F. 3 a 7 

CUMPLE

Constitución del Consorcio o Unión Temporal, en caso de presentarse bajo

dichas modalidades. 
NA NA NA NA NA

Fotocopia de la Tarjeta Profesional del Contador o del Revisor Fiscal en

los términos del artículo 37 de la ley 222/95 (aplica para personas

naturales y jurídicas). 

F. 16

CUMPLE

NO CUMPLE.

 No aporto la fotocopia de 

la tarjeta profesional del 

contador o revisor fiscal

F. 5

 CUMPLE

F. 6

 CUMPLE

NO CUMPLE.

 No aporto la fotocopia de 

la tarjeta profesional del 

contador o revisor fiscal

Certificado de antecedentes disciplinarios expedido por la Junta Central de

Contadores con vigencia no superior a tres meses contados a partir de la

fecha de su expedición. 

F. 17

CUMPLE

F. 5

NO CUMPLE. 

El certificado de 

antecedentes disciplinarios 

del contador no se 

encuentra vigente

NO CUMPLE,

 no aporto certificado de 

antecedentes disciplinarios del 

Contador

F. 5

 CUMPLE

NO CUMPLE,

 no aporto certificado de 

antecedentes disciplinarios 

del Contador

 RUT (Registro Único Tributario). 
F. 13

CUMPLE
NO CUMPLE, no aporto 

RUT

F. 4

 CUMPLE

F. 7

 CUMPLE

NO CUMPLE, no aporto 

RUT

CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

FECHA ELABORACIÓN: Julio 12 de 2016

RESULTADOS
De conformidad con el Capitulo I "CONVOCATORIA LIMITADA A MIPYMES", el proceso no se limita porque de las cinco manifestaciones 

de Interes de MIPYMES, cuatro no cumplieron con los requisitos exigidos , PRODYGYTEC, AYMSOFT SAS, SINCOTEL SOLUTIONS LTDA y la 

ASOCIACION ASECUM

                VERIFICACIÓN CUMPLIMIENTO REQUISITOS PROPONENTES QUE MANIFESTARON INTERES EN CALIDAD DE MIPYMES

LICITACIÓN PÚBLICA No. DNDA 023-2016 CAMPUS VIRTUAL


